
Zarządzenie Nr  05/07/2025 

Dyrektora Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Dom dla Dzieci Nr 2 w Wyszkowie 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

w sprawie  zasad prowadzenia dokumentacji wychowanka „Diagnoza psychofizyczna dziecka” 

w Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej Dom dla Dzieci Nr 2 w Wyszkowie. 

  

Na podstawie  § 37 ust. 2 pkt 9 Regulaminu Organizacyjnego Placówki Opiekuńczo-

Wychowawczej Dom dla Dzieci Nr 2 w Wyszkowie stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 

19/64/2024 Zarządu Powiatu Wyszkowskiego  z dnia 17 września 2024 r. zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się zasady prowadzenia dokumentacji wychowanka „Diagnoza psychofizyczna 

dziecka” w Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej Dom dla Dzieci Nr 2 w Wyszkowie 

w brzmieniu ustalonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie powierza się wychowawcy – koordynatorowi. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.08.2025 r. 



Załącznik do Zarządzenia Nr 05/07/2025 
Dyrektora Placówki Opiekuńczo- Wychowawczej 

Dom dla Dzieci Nr 2 w Wyszkowie 
z dnia 30.07.2025 r. 

 

Diagnoza psychofizyczna dziecka 

(Określenie aktualnego stanu psychicznego i fizycznego dziecka, zidentyfikowanie jego 
potrzeb i problemów, aby móc zaplanować odpowiednie działania wspierające.) 

 

Sporządzona przez psychologa/pedagoga ………………………………………………………………… 

 

Diagnoza sporządzona na podstawie: 

- wywiadu: pozyskanie informacji o dziecku, jego historii, relacjach w rodzinie i 

dotychczasowym rozwoju.  

- obserwacji dziecka: ocena zachowania, emocji, komunikacji i kontaktów społecznych 

dziecka.  

- analizy dokumentacji: zapoznanie się z dokumentacją medyczną, psychologiczną i 

pedagogiczną dziecka, jeśli jest dostępna.  

 

Analiza mocnych stron dziecka i jego potrzeb w zakresie: 

 
opiekuńczym  

 

 

 

rozwojowym  

 

 

 

emocjonalnym  

 

 

 

społecznym  

 

 

 

 



Analiza przyczyn 

kryzysu w rodzinie 

 

 

 

Wpływ kryzysu w 

rodzinie na rozwój 

dziecka 

 

 

Analiza relacji 

dziecka z jego 

najbliższym 

otoczeniem 

 

Analiza relacji 

dziecka z osobami 

ważnymi dla 

dziecka 

 

 

Analiza rozwoju dziecka: 

Odpowiednie do wieku, rozwoju i doświadczeń dziecka, wskazania dotyczące: 
Dalszej pracy 

pedagogicznej dziecka 

 

 

 

Programu 

terapeutycznego 

 

 

 

Pracy z rodziną dziecka 

 

 

 

 

Pracy przygotowującej 

dziecko do umieszczenia 

w rodzinie zastępczej lub 

rodzinnym domu dziecka 

 

Przygotowania dziecka 

do usamodzielnienia 

 

 

 

 

Data sporządzenia   i podpis  

 


